

ORDEN DE COMPRA N° 00000223/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
Fono : 8206000 Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : JUNJI SALA CUNA NIDO DE ANGELITOS (J.P.II)
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	PLIEGOS	cartulina magenta	\$230.00	\$460.00
8.	UNIDADES	adhesivo cola fria stick imagia torre	\$699.00	\$5,592.00
5.	UNIDADES	block dibujo 99 1/8 artel mdia 27x37.5	\$815.00	\$4,075.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel amarillo	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel azul	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel blanco	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel siena tostada	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel carmin	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel rojo	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel vde. oscuro	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel negro	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel naranja	\$912.00	\$1,824.00
2.	UNIDADES	tempera 250cc.artel violeta	\$912.00	\$1,824.00
10.	UNIDADES	silicona liquida henkel 30gr	\$390.00	\$3,900.00
1.	UNIDADES	ovillo desflojado sisal de 90 grs	\$756.00	\$756.00
4.	PAQUETE	carpeta arte torre cartulina imagia-18	\$983.00	\$3,932.00
5.	UNIDADES	carpeta arte torre cartulina metalica	\$1,167.00	\$5,835.00
5.	PAQUETE	carpeta arte torre pañolenci 6hjs.	\$1,484.00	\$7,420.00
2.	UNIDADES	cartulina color blanca 53x75 artel	\$230.00	\$460.00
2.	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$230.00	\$460.00
5.	PLIEGO	cartulina color verde oscuro 53x75	\$230.00	\$1,150.00
5.	UNIDADES	carpeta papel corrugado	\$1,045.00	\$5,225.00
2.	UNIDADES	cartulina color azul 53x75	\$230.00	\$460.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	57,965.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000223/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : JUNJI SALA CUNA NIDO DE ANGELITOS (J.P.II)
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	PLIEGO	cartulina color cafe 53x75 artel	\$230.00	\$460.00
2.	UNIDADES	cartulina color verde claro 53x77 artel	\$230.00	\$460.00
2.	UNIDADES	cartulina color celeste 53x75 artel	\$230.00	\$460.00
2.	UNIDADES	cartulina color rosado 53x75 artel	\$230.00	\$460.00
2.	PLIEGO	cartulina negra	\$230.00	\$460.00
2.	PLIEGO	cartulina color violeta 53x75 artel	\$230.00	\$460.00
10.	PLIEGO	papel crepe amarillo	\$102.00	\$1,020.00
2.	UNIDADES	cartulina color naranja 53x75 artel	\$230.00	\$460.00
10.	UNIDADES	plasticina 12 colores pax	\$800.00	\$8,000.00
10.	UNIDADES	greda 1kg	\$517.00	\$5,170.00
1.	SET	escarcha color surtido sobre 3grs.	\$476.00	\$476.00
8.	UNIDADES	plumon 12 col. giotro turbo maxi jumno	\$1,883.00	\$15,064.00
10.	UNIDADES	lupa con mango plastico redondo 50mm	\$360.00	\$3,600.00
5.	UNIDADES	carpeta arte torre goma eva c/glitter	\$1,791.00	\$8,955.00
			Sub Total Hoja:	45,505.00
			SUB TOTAL:	\$103,470
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$103,470
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$19,659
			TOTAL:	\$123,129

SON: Ciento veintitres mil ciento veintinueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 141-2022/INSUMO PEDAGOGICO/JUNJI (NATALIA MARTINEZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones